
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HLGEM
MMOPPOOHLGEM

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Dárce:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

Článek I.

Smluvní strany

Model Obaly, a. s.

Těšínská 2675/102, 746 01 Opava

45192944

CZ451 92944

ČSOB a.s.

Head of HR,

Communications

saye8tt

dále jen „Dárce"

Obdarovaný:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s.

eferentkou odboru kancelář

primátora Magistrátu města Opavy, na základě

usnesení Rady statutárního města Opavy č.

1524/31/RM/23 ze dne 15. 11. 2023

ID datové schránky:

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: Kancelář primátora Magistrátu

města Opava

dále jen „Obdarovaný"

1/2



Článek II.

Úvodní ustanovení

Obdarovaný je pořadatelem akce Reprezentační ples města Opavy, která se uskuteční v kostele sv. Václava

v Opavě v pátek 15. března 2024 (dále také jen „akce").

Článek III.

Předmět smlouvy

Dárce se touto smlouvou zavazuje darovat Obdarovanému věcný dar, jímž jsou dárkové balíčky (dále také

jen „dar"), a Obdarovaný dar přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Článek IV.

Další závazky smluvních stran

Obdarovaný se zavazuje použít dar výlučně jako cenu do tomboly pořádané v rámci akce.

Dárce se zavazuje dar předat Obdarovanému do 3 dnů ode dne uzavření této smlouvy, nejpozději však

tak, aby dar mohl být v souladu se sjednaným účelem použit jako cena do tomboly organizované v rámci

akce.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Obdarovaný obdrží dvě

vyhotovení a Dárce jedno vyhotovení.

Změny nebo doplňky této smlouvy je možno provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených

oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních

stran.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této

smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.

Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této

smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje

splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé

smluvní straně.

V souladu s usnesením Rady statutárního města Opavy č. 1524/31/RM/23 ze dne 15. 11. 2023 je o

uzavření této smlouvy za Obdarovaného oprávněna rozhodnout a tuto smlouvu je za Obdarovaného

oprávněna uzavřít referentka odboru kancelář primátora Magistrátu města Opavy, uvedená v článku I.

této smlouvy jako osoba zastupující Obdarovaného.

V Opavě dne

Za O

referentka odboru kancelář primátora

Magistrátu města Opavy

1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

L.

2/2


